第１０回革新的研究開発推進会議 議事概要

○ 日 時   平成26年11月20日（木）11：33～11：39

○ 場 所   中央合同庁舎８号館 ８階特別大会議室

○ 出席者   平副大臣、原山議員、大西議員、小谷議員、中西議員、橋本議員、

        平野議員

○ 事務局   倉持統括官、森本審議官、山岸審議官、中川参事官、河内参事官、

        岩田企画官

        安藤振興企画課長（文科省）、渡辺研究開発基盤課長（文科省）

○ 議 題  ・先端研究助成業務に関する国会報告について（報告事項）【非公開】

・革新的新技術研究開発業務に関する国会報告について（報告事項）【非公開】